
GENERALNI DIREKTOR

Bto,: 01 -1 1 -9-5177 -'1 5122

Sarajevo, 17.05.2022.

Na osnovu elana 70. Zakona ojavnim nabavkama ('Sluzbeniglasnik BiH" broj: 39/14), ehna 46. Statuta,

alana 14. stav (1) Pravilnika ojavnim nabavkama "JP BH PoSta" d.o.o. Sarajevo, Pravilnika o uslovima

i nadinu koristenja E-aukcije (,Sluzbeni glasnik 66/16) i preporuke Komisije za nabavku robe za

odriavanje sistema tehnidke zaStite u objektima Cefltra posta Zenica, broj: 10.4.6-11-$5'177-U22-SL
od 13.05.2022.9odine, Generalni direktor do n osi:

- BH POSIA "JP Btt POSTA <l.o o. Sd.ot vo

GENERALNA DIREKCUA

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONI,OA6A

I

ovom odlukom vrgi se izbor najpovoljnijeg ponudada ,,SWORD SECURITY" d.o.o. Saraievo u

postupku nabavke robe za odriavanje slstema tehniike zagtite u obrektima Centra poita Zenica,

sa ukupnom vrijednogCu 6.,107,00 KM bez PDV-a, odnosno 7.496,19 KM 3a uraiunatim PDV'om.

I
lzabrani ponudtad je duian u roku od 5 (pet) dana od dana priiema ove Odluke o izboru

najpovoljnijeg ponudaea dostaviti dokaze predvidene Elanom 45. Zakona o javnim nabavkama, u

formi i sadriaju kako je to zahtijevano u tenderskoj dokumentaciii ovog postupka nabavke. Dokazi

moraju biti fiziaki dostavljeni na protokol ugovornog organa najkasnije petidan po prijemu Odluke

o izboru, u radnom vremenu ugovomog organa (do 16,00 sati), te za ugovomi organ nije relevantno

na koji na6an su poslani.

Dokazi koji se zahtijevaju moraju biti originali ili ovierene kopije.

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke: broj: 01].1-9-5177 -1122 od 29.03.2022.

godine iRjeSenja Generalnog direktora o imenovanju Komisije za nabavku broj: 01-11-9-51774122

od 04.04.2022. godine, proveden je postupak javne nabavke robe za odrZavanje sistema tehnieke

zastite u objektima Centra posta Zenica, putem konkurentskog zahtjeva objavljivanjem Obavjestenja o

nabavci, broj: 24902-7-1-14-3-8122, dana,20.04.2022. godine, na Portalu javnih nabavki, sa objavom

tenderske dokumentacije.

Po izvrSenoj objavi, Komisija je dostavila poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije sa portala

javnih nabavki na tri adresa potencijalnih ponudaaa.

Rok za dostavu ponuda je bio 09.05.2022. godine do 14,00 sati.

Javno otvaranie ponuda u postupku predmetne nabavke je oddano dana 09'05'2022' godine u 14,30

sati, u prostorijama Centra posta Zenica, o 6emu je salinien poseban Zapisnik o otvaranju ponuda, koji

se dostavlja u prilogu ovog lzvjestaja. Otvaranju ponuda nisu prisustvovali predstavnici ponuda'a'

Komisiia ie prije samog otvaranja ponuda konstatovala sliiede6e:

. da je sa portala javnih nabavki ukupno je preuzeto 10 tenderskih dokumentacijai

'rP !x tost^'d.o.o. scEi.v6, obdt (ulie bo.o a, TIOOO s.ma.€, BiH
3 252 ,.!; ..mi, b&d@F o bnoo

II
Nakon pravosnarnosti ove Odluke, Ugovomi organ 6e pozvati izabranog ponudaaa iz taake I ove

Odluke radi zakljucenia ugovora koiim ee se regulisali medusobna prava i obaveze vezane za

predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama Zakona o iavnim nabavkama, odnosno poslali

obavjeStenje ponutlaaima koji su uaestvovali u postupku nabavke.

Obrazloienje

Ciarz



B'I POifA 'JP Bl, Po3I^" d.o.o. 5orch6

GENERALNA DIREKCIJA

da je do roka za dostavljanje ponuda pristiglo ukupno 4 (aetiri) ponude, i to od ponudadai

1. 'UNILAB" d.o.o. Sarajevo, br. protokola '10.4.6-'11-9-5177-10122-1 :

2. "SWORD SECURITY' d.o.o. Sarajevo, br. protokola 10.4.6-11-9-5177-10122-21
3. " SECTOR SECURITY" d.o.o. Banja Luka, br. protokola 10.4.6-1 1-9-5177-10122-3;
4. Agencija "MIDDLE POINT EL'd.o.o. Sarajevo, br. protokola '10.4.6-11-9-5177-101224:
da su sve koverte neogtecene, uredno zapakovane i zapeia6ene;

da su na koverle sa ponudama stavljeni redni broievi prema koiima se utvrduje redoslijed
otvaranja i ditanja ponuda, prema vremenu dostavljanja na Protokol ito: naziv ponudada, ukupna
cijena ponude i eventualno ponudeni popust, ne praveci uvid u sadrraj i validnost dostavljene
dokumentacije.

Nakon izvrsenog otuaranja svih pristiglih ponuda, Komisiia je pristupila analizi i utvrtlivanju validnosti

ponuda, obzirom na zahtjeve ugovornog organa iskazane u tenderskoj dokumentaciji, odnosno

vrijednovanju ponuda, u skladu sa procedurama i pravilima utvrdenim Zakonom o javnim nabavkama i

podzakonskim aktima iPravilnikom o javnim nabavkama ugovornog organa, broj: U. D-01-3.2-5233/15

od 04.03.2015. godine.

Analizirajuci otvorene ponude za nabavku robe za odrravanje sistema tehniike zagtite u obieKima

Centra poita Zenica, Komisiia je konstatovala sliiedede:

1. Da ponuda ponudada ,UNILAB" d.o.o. Saraievo, sa ukupnom vrijednos6u ponude u iznosu od

8.298,00 KM bez uraaunatog PDV-a, odnosno Cija ukupna vrijednost ugovora iznosi 9.708,56 KM

sa uraaunatim PDV-om, u potpunosti ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke i ekonomske uslove,

odnosno zahtjeve ugovomog organa definisane u tenderskoj dokumentaciji, te je shodno tome

ocijenjena prihvatliivom za ugovomi organ i more biti predmet vrednovanja.

2. Da je ponuda ponutaaa,,SWORD SECURITY" d'o.o. Saraievo, sa ukupnom vrijednoldu

ponude u iznosu od 8.297,00 KM bez uraaunatog PDV-a, odnosno Cija ukupna vrijednost ugovora

iznosi 9.707.49 KM sa uraaunatim PDV-om, u potpunosti ispunjava sve formalno-pravne' tehniake i

ekonomske uslove, odnosno zahtjeve ugovornog organa definisane u tende6koj dokumentaciji, te

je shodno tome ocijenjena prlhvaujivom za ugovorni organ i more biti predmet vrednovanja

3. Da je ponuda ponuda6a ,,SECTOR SECURIW" d.o.o. Bania Luka, sa ukupnom vrijednoS6u

ponude u iznosu od 8.296,00 KM bez uraaunatog PDV-a' odnosno Cija ukupna vrijednost ugovora

iznosi 9.706,32 K[,! sa uraeunatim PDV-om, u potpunosti ispunjava sve formalno-pravne' tehniike i

ekonomske uslove, odnosno zahtjeve ugovornog organa definisane u ienderskoj dokumentaciji, te

je shodno tome ocijenjena prlhvatljivom za ugovorni organ i more biti predmet vrednovanja'

4. Da je ponuda ponudaea Agsncija ,, |DDLE POINT EL" d.o.o' Saraievo, sa ukupnom

vrijednoscu ponude u iznosu od 8.285,00 KM bez uracunatog PDV-a' odnosno 
'Ua 

ukupna

vrijednost ugovora iznosi 9.693,45 KM sa uraaunatim PDV-om, u potpunosti ispuniava sve formalno-

pravne, tehnicke i ekonomske uslove, odnosno zahgeve ugovomog organa definisane u tenderskoj

dokumentaciji, te je shodno tome ocienjena prihvatUivom za ugovorni organ i moZe biti predmet

vrednovanja.

Cijeneci dinjeniano stanie Komisija konstatuie da je za javnu nabavku robe za odrzavanie sistema

tehniake zaitite, pristiglo ukupno 4 (eetiri) prihvatljive ponude za Ugovomi organ'

Postujudiuslove tenderske dokumentacije kojom je predvideno oddavanja e'aukciie, a sve u skladu sa

Pravilnikom o uslovima i nadinom koristenja e-aukciie ("sluibeni glasnik BiH" broj: 66/16), Komisiia je

zakazala +aukciju za Nabavku robe za odrzavanie sistema tehnidke zastite na portalu Javnih nabavki

0r4t !€i!.gqy}g) za d an 12.05.2022. godine u postupku btol24902-7-1-14122 sa pocetkom u 12:00

sati.
Nakon okonaane e-aukcije koja je traiala 32 minuta (lzvjeataj o toku i zavrsetku e-aukcije u prilogu) a

shodno utvrdenom kriteriju "najnira ciiena', Komisija konstatuje da ie:

Ioo at 3H ?oSl^"d o... s.Ei.'.. Ob.l. Xulind bana a, TrOOo sor.idq siH

Ctsrz



Bfi POSft 'JP Btt POSIA'd.o.o. So.oievo

GENERATNA DIREKCIIA
cirena ponude ponualaaa,,UNlLAB" d.o.o. Sarajevo u iznosu od 8.000,00 KM bez uiaaunatog
POV-a manja za 3,59'1227 % u odnosu na ciienu podetne ponude koiaje iznosila 8.298,00 KM
bez POV-a;

ciiena ponude ponualaaa,,SWORD SECI,JRITY" d.o.o. Sarajevo u iznosu od 6.407,00 KM bez
uraaunatog PDV€ mania 2a22,779318o/. u odnosu na cijenu podetne ponude koia ie iznosila
8.297,00 KM bez PDV.a;

cijena ponude ponutlaaa ,,SECTOR SECURITY" d.o.o. Banja Luka u iznosu od 6.415,72 KM
bez uraaunatog PDV€ manja za 22,664899 % u odnosu na ciienu poietne ponude koia ie
iznosila 8.296,00 KM bez PDV-a;

cijena ponude ponudaaa AgencUa ,,illDDLE POINT EL" d.o.o. Saraievo u iznosu od 8.285,00
KM bez uradunatog PDV-a ista u odnosu na ciienu poietne ponude koja je iznosila 8.285,00
KM bez PDV-a;

Nakon svega gore navedenog te provedene e-aukcije, Komisija utvrduje konainu rang listu
ponualaaa za nabavku robe za oddavanje sistema tehnidke zastite u objektima Centra posta Zenica,

a koji su ispunili kvalifikacione uslove kako slijedi:

Ciiene6i navedeno i utvralenu rang listu, Komisiia jednoglasno daje prcporuku Generalnom
direktoru da donese: Odluku o izboru naipovoliniieg ponudaea u postupku nabavke robe za

odriavan e sistema tehniike zastite u obieKima Centra posta Zenica, ponuilaiu ,,SWORD

SECURIW" d.o,o, Sarajevo, kao prvoplasiranom na rang listiti. ponudadu kojiie ponudio nainEu

ciienu prihvatliive ponude sa ukupnom yrijednoieu od 6.407,00 KM bez PDV€, odnosno 7.495,19

lmaju6i u vidu sve navedeno donesena ie Odluka kao u o e
EN

. Mirsad M tc

PRAVNA POUKA:

Svaki ponudaa koji ima leg

Ugovomi organ u toku konk
itiman interes za konkretan nabavci i koji smatra da ie
retnog postupka dodiele ugovora jednu ili vise odredbi Zakona o

javnojnabavci illi podzakonskih akata ima pravo ulozitiZalbu Ugovomom otganu u roku od 5 dana po

prijemu Odluke o ponistenju shodno 6lanu 99. i dlanu '101. Zakona o javnim nabavkama i to radnim

danima u radno vrijeme.

Dostaviti:

- Centar posta Zenica (Nosilac posla)

- Sektoru za EKF

Marketingu (za objavu)

- Odjeljenje za iavne nabavke

- Ponudadima putem Komisije

- ala

Bllaq.

e

R. br Naziv ponudaia Ukupna cijena ponude
bez PDV-a, (Kl'r)

,,SWORD SECURITY" d.o.o. Sarajevo 6.407,00 KM

2. 6.415,72 KM

3. ,,UNlLAB" d.o.o. Sararevo

4 Agencija ,,MIDDLE POINT EL" d.o.o. Sarajeyo 8.285,00 KM

"rP sB Polra"d-..o. s!si.6, obclo tGrino bono a, Tlooo soroi.Yo, BiH

KM sa uraiunatim PDV-om.

1.

,,SECTOR SECURITY" d.o.o. Bania Luka

8.000,00 xM

(tztz


